МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.03.2010.

   № 35
д. Агалатово

О включении в состав конкурсной комиссии администрации поселения

В целях повышения профессионального уровня работы конкурсной комиссии администрации поселения,  в соответствии с Федеральным Законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ  Уставом муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» ст.37,  Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Включить в состав конкурсной комиссии  администрации поселения депутатов в количестве  двух человек.

2. Включить в состав конкурсной комиссии следующих депутатов:

Шкурихин Александр Анатольевич;

Жечков Андрей Борисович.

3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию.
Глава муниципального образования

 В.В. Сидоренко

Отклонено распоряжением главы МО от 02.04.2010 №16